Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK0603HS121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK0603HS121-T Details PDF
BK0603HS121-T
Hersteller-Teilenummer: BK0603HS121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.BK0603HS121-T.pdf
2.BK0603HS121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK0603HS121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 450 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK0603HR601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 0201
BK0603HS601-TL
TAIYO
BK0603HS601-TL TAIYO
BK0603HR121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
BK0603HS220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0201
1LN
BK0603HR102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,MULTILAYER
CHIP,020
BK0603HS241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0201
1LN
BK0603HR241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0201
1LN
BK0603HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0201
1LN
7MBR150VX120-50 82400102 AR3002-AL3D B3100A-E3 BK0-CA1012
BK0402HM151-TZ BK0603H800-T BK0603HS330-T BK0603HS601-TL BK0603HS800-T
BK0603LL800-T CAT24C02LI-G CDSOD323-T05LC CL21C680GBANNNC DP83640TVVX/NOPB
DS1859E-020+ FDD6530A-NL FQP14N15 FS8S0965RCBYDTU GRJ216R71H223KE01D
GRM0336T1E750JD01D HFA08TB60SPBF ISL21090BFB875Z KSF22005 LD035C101JAB2A
LM78L12Y-13 LT3481EDD#TRPBF M30302FEPFP MAX491EEPD MAX730ACSA+
OPA551FA P1500SCL RA-4574SA RE46C140 SDT116GK12
SI5853DDC-T1-E3 SMDJ300CA SS5P4-E3/86A STF40NF06 SV48-3-150-1
SVF321R3K2CKU2 SW12CXC26C TA75W393FU TD170N400 TLE62510S
TPS2062CDGNR TPSMC8.2 V300C24E150BL3 VFC375A28C600A XC6109N40ANR-G